FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA Nº 007/2024 DISPENSA N°
007/2024 – PROC. LIC. N° 015/2024

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó/RN;
CONTRATADA:  HOMEOFFICE MÓVEIS  E  SERVIÇOS LTDA ME
(CNPJ  N.º  19.698.574/0001-03);  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO
PARA O PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
SERIDÓ/RN;  VIGÊNCIA:  19  de  novembro  de  2024  a  31  de
dezembro de 2024; VALOR GLOBAL: R$ 40.788,00 (quarenta mil
setecentos  e  oitenta  e  oito  reais);  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.01.031.0018.2122.2122 - Manutenção das atividades da Câmara
Municipal;  Elemento  de  despesa:  4.0.90.52  –  Equipamento  e
material  permanente;  Fonte:  15000000  –  Recursos  Próprios.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.

São José do Seridó/ RN, 19 de novembro de 2024.

_______________________________________________
José Carlos Dantas Costa
Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

Publicado por: JOSÉ CARLOS DANTAS DA COSTA
Código Identificador: 42786632

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/11/2024.
EDIÇÃO 2033. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br